
合併に関するご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度医療法人沖縄徳洲会と社会医療法人社団木下会は、令和元年十二月一日を

もちまして合併し、下記の通り体制を強化いたしましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、従業員一同、地域医療への貢献により全力を尽くす所存でございます。 

引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

令和元年十二月吉日 

医療法人 沖縄徳洲会 

理事長 鈴木隆夫 

 

 

記 

 

法 人 名   医療法人 沖縄徳洲会 

理 事 長   鈴 木 隆 夫 

 

法人名変更施設（旧社会医療法人社団 木下会） 

・千葉西総合病院 

・鎌ケ谷総合病院 

・館山病院 

・介護老人保健施設シルバーケア鎌ケ谷 

・介護老人保健施設シルバーケア松戸 

・介護老人保健施設シルバーケア常盤平 

・介護老人保健施設しんかま 


